
LA BACCHETTA MAGICA SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE 
SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA LA BACCHETTA MAGICA 

VIA GIOACCHINO ROSSINI, 27 
TEMPIO PAUSANIA (OT) 

 

 

TEL. 348.36.33.832 
E-MAIL: LABACCHETTAMAGICA@SCUOLEDINFANZIA.IT - LAURA.ORECCHIONI@GMAIL.COM 

PEC: LABACCHETTAMAGICACOOPERATIVASOCIALE@PEC.IT 
CODICE MECCANOGRAFICO: SS1A5A5000 

DECRETO DI PARITA' 11477 - 29/06/2018 C. F. 02715090904/ P. IVA 02715090904 

 

 

All'Ambito territoriale di SASSARI 

usp.ss@istruzione.it 

Ai Dirigenti delle scuole di ogni ordine e grado provincia di Sassari  

Al personale A.T.A. 

Ai genitori degli alunni 

 

OGGETTO: Decreto del Dirigente scolastico di pubblicazione dell'adattamento calendario 

scolastico 2024/2025. 

 

La Legale Rappresentante della Scuola dell’Infanzia Paritaria La Bacchetta Magica. 

 

VISTO l'art. 5 del D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 che prevede che, le istituzioni scolastiche, 

nell'ambito dell'autonomia organizzativa loro riconosciuta possono disporre adattamenti al 

calendario scolastico, in relazione alle esigenze derivanti dall'attuazione del proprio Piano 

dell'Offerta Formativa; 

VISTA la delibera della Giunta Regionale per la Sardegna n. 11/10 del 30/04/2024 con la 

quale si definisce il calendario scolastico regionale per l'a. s. 2024/2025; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. __ del ____________ 

DISPONE 

la pubblicazione del calendario scolastico per l'anno scolastico 2024/2025, come di seguito 

riportato: 

 02 settembre 2024 - inizio attività didattica; 

 28 giugno 2025 - termine attività didattica nelle scuole d'infanzia. 

 

Di seguito si dettagliano le festività nazionali e le vacanze scolastiche definite nel Calendario 

della Regione Sardegna: 

 

Festività della normativa statale vigente 

• Tutte le domeniche; 

• 1° novembre Festa di Tutti i Santi; 

• 8 dicembre Immacolata Concezione; 

• 25 dicembre Santo Natale; 




